
Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę papieru xero i papieru do celów poligraficznych.        

     

 
 

Końskowola, 31.01.2006 r 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
o szacunkowej wartości poniŜej 60 000 euro 

 
Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, 24-130 Końskowola, ul. 
PoŜowska 8, woj. lubelskie, pow. puławski, tel. 081 8816285  
w. 114, fax 081 8816663, e-mail: zamawodr@wodr.konskowola.pl, ogłasza 
przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę papieru xero i papieru do celów 
poligraficznych. 
Termin wykonania zamówienia 1 rok od podpisania umowy. 
W postępowaniu mogą uczestniczyć oferenci spełniający kryteria określone Art. 
24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
Kryterium oceny ofert będzie “cena” - ranga 100 %  
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się z upływem terminu 
składania ofert. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać w sekretariacie 
siedziby zamawiającego, lok.: LODR w Końskowoli, ul. PoŜowska 8, 24-130 
Końskowola. 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych dotyczących 
poszczególnych zadań. 
Zamawiający nie przewiduje konieczności wnoszenia wadium. 
Uprawniony do kontaktów z oferentami – Kier. Działu Organizacji i Kadr LODR 
Pan Starek Roman, w godz. 8-15 tel. (081) 881 62 85 w. 114 
Oferty naleŜy składać w sekretariacie siedziby zamawiającego, lok. LODR w 
Końskowoli, ul. PoŜowska 8, 24-130 Końskowola.  
Termin składania ofert upływa dnia 14.02.2006 r. o godzinie 930. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.02.2006 r. o godzinie 1000 w siedzibie 
zamawiającego, LODR w Końskowoli.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
  

Wynik oferty  

  

Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, 24-130 Końskowola, ul. 
PoŜowska 8, woj. lubelskie, pow. puławski, tel. 081 8816285, fax 081 
8816663, e-mail: zamawodr@wodr.konskowola.pl, informuje, Ŝe Komisja 
Przetargowa rozpatrująca postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
sukcesywną dostawę papieru xero i papieru do usług poligraficznych do 
LODR w Końskowoli w roku 2006 uznała za najkorzystniejszą ofertę 
firmy: 
„SELECT”  
Dariusz Rogacin 
ul. Brzeska 56 
21-500 Biała Podlaska 
za cenę: 118 370 zł (netto) plus 22% podatku VAT tj. 144 411,40 zł 
(słownie: sto czterdzieści cztery czterysta jedenaście 40/100) brutto 

 

 


